Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / SMC-Lineární pohony, válce
C(D)M3, KRUHOVÝ DVOJČINNÝ VÁLEC - S magnetickým
tlumením i bez, volitelné osazení
Kód produktu: 74113
Výrobce: SMC
Médium: Tlakový vzduch
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Norma výrobku: RoHS, ATEX 2014/34/UE, bez silikonu
Použití produktu: Robotická automatizace procesů
Vlastnosti: Zdvih 25 mm až 300 mm.
SMC nabízí kompletní servis – osobní technická podpora v místě i celosvětově. Kruhový válec, zkrácené provedení o 66 mm,
dvojčinný, jednostranná pístnice. Průměry pístu (mm): 20, 25, 32, a 40 mm. Standardní zdvihy (mm): 25 až 300. Kombinace výbavy:
základní, patky, příruba, závěsná vidlice, kyvný závěs. Kombinace s kódy (montáž): D-vestavěný magnet (bez D- nic), údaj zdvihu
(** v mm), M9B - elektronický snímač se 2 vodiči, 0,5m kabel v ose. Možnost použití snímačů polohy s různou délkou kabelů,
snímače jsou vždy 2 ks.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Série
Vnější závit
Zdvih
Hmotnost
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-CM3B20-25
20 mm
Bez snímače
R 1/8"
25 mm
0,14 kg
D-nic, zákl. provedení
ks
1 895,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CM3F32-55
32 mm
Bez snímače
R 1/8"
55 mm
0,35 kg
D-nic, před. příruba
ks
2 922,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM3E20-50
20 mm
Bez snímače
R 1/8"
50 mm
0,17 kg
D-magnet, integ. vidlice
ks
2 300,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM3L20-260
20 mm
Bez snímače
R 1/8"
260 mm
0,5 kg
D- magnet, L-patka
ks
3 190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM3B32-200
32 mm
Bez snímače
R 1/8"
200 mm
0,58 kg
D-magnet, zákl. provedení
ks
2 948,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM3L40-50
40 mm
Bez snímače
R 1/8"
50 mm
1,12 kg
D- magnet, L-patka
ks
4 449,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-CDM3E40-152
40 mm
Bez snímače
R 1/8"
152 mm
1 kg
D-magnet, integ. vidlice
ks
4 579,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0